КЭР
АДМ ИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖ СКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫ Й РАЙОН»
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 декабря 2020 г. № 1077-па

с. Карпогоры

Об утверждении плана проведения экспертизы муниципальных
нормативных правовых актов Пинежского муниципального района,

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской
и инвестиционной деятельности, на 2021 год

В соответствии с Порядком проведения экспертизы муниципальных
нормативных правовых актов Пинежского муниципального района,
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и
инвестиционной деятельности, утвержденным реш ением Собрания депутатов
муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 20
декабря 2016 года № 32 администрация муниципального образования
«Пинежский муниципальный район»

п о с т а н о в л я е т :
Утвердить прилагаемый план проведения экспертизы муниципальных

нормативных правовых актов Пинежского муниципального района,
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и
инвестиционной деятельности, на 2021 год.

Глава муниципального образования А.С. Чечулин

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

МО «Пинежский район»
от 15.12.2020 г. № 1077-па

ПЛАН
ПРОВЕДЕНИЯ ЭКСПЕРТИЗЫ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ

АКТОВ ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, ЗАТРАГИВАЮ Щ ИХ
ВОПРОСЫ ОСУЩ ЕСТВЛЕНИЯ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКОЙ

И ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, НА 2021 ГОД

N
п/п

Реквизиты правового акта (вид
и наименование правового

акта, дата принятия и
вступления его в силу, номер,

редакция)

Наименование
заявителя

Наименование
разработчика

Срок проведения
экспертизы

правового акта
(начало-окончание,

месяц, год)

1 2 3 4 5

1. Постановление администрации
муниципального образования
«Пинежский муниципальный
район» от 13.05.2019 № 0402-па
«Об утверждении
административного регламента
предоставления
муниципальной услуги
«Выдача разрешений на
установку и эксплуатацию
рекламных конструкций» на
территории муниципального
образования «Пинежский
муниципальный район», в
редакции постановления от
24.11.2020 № 0981-па

Отдел
архитектура и
строительства
администрации
МО
«Пинежский
район»

Отдел
архитектура и
строительства
администрации
МО
«Пинежский
район»

II квартал 2021 года
(публичные
консультации:
апрель-май)

2. Постановление администрации
муниципального образования
«Пинежский муниципальный
район» от 13.05.2019 № 0407-па
«Об утверждении
административного регламента
предоставления
муниципальной услуги
«Предоставление
имущественной поддержки
субъектам малого и среднего
предпринимательства и
организациям, образующим
инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего

Комитет по
управлению
муниципальны
м имуществом
и ЖКХ
администрации
МО
«Пинежский
район»

Комитет по
управлению
муниципальны
м имуществом
и ЖКХ
администрации
МО
«Пинежский
район»

II квартал 2021 года
(публичные
консультации:
апрель-май)

предпринимательства в
муниципальном образовании
«Пинежский муниципальный
район»

3. Постановление администрации
муниципального образования
«Пинежский муниципальный
район» от 18.04.2019 № 0314-па
«Об утверждении Порядка
предоставления субсидий
юридическим лицам (за
исключением субсидий
государственным
(муниципальным)
учреждениям),
индивидуальным
предпринимателям,
физическим лицам-
производителям товаров, работ
и услуг на доставку муки и
лекарственных средств в
районы Крайнего Севера и
приравненные к ним местности
с ограниченными сроками
завоза грузов» в редакции
постановления от 14.05.2019
№ 0413-па

Комитет по
экономическом
у развитию и
прогнозирован
ию
администрации
МО
«Пинежский
район»

Комитет по
экономическом
у развитию и
прогнозирован
ию
администрации
МО
«Пинежский
район»

III квартал 2021 года
(публичные
консультации:
июль-август)

,